農 ビ 第 1 3 1 号

令和４年５月２５日

農林水産大臣 様

（関東農政局長経由）

埼玉県知事 大 野 元 裕

（公印省略）

令和３年度中山間ふるさと・水と土保全対策事業基金元本増減及び

事業実施に係る経費等に関する実績報告について

 標記について、中山間ふるさと・水と土保全対策事業実施要綱第６の規定に基づ

き、下記のとおり提出します。

記

  別紙のとおり

別紙

１ 基金元本増減

（単位：千円）

区分
前年度末まで

の基金元本

当年度の

増額

当年度の

減額
合計 備考

国庫補助金  0

県   費  0

運  用  益  1,656  1,656

合   計 586,869 1,656 △7,449 581,076

２ 運用益の支出

（単位：千円）

当年度運用益

実績額

備考

基金元本繰入 当年度支出額

1,656 △5,793 7,449

３ 事業実施に係る経費の支出

（単位：千円）

区分 当年度予算額 当年度実績額 増減額 算出基礎

調査研究事業 10,905 7,403 △3,502
地域住民活動支援調査研究

集落営農体制確立実証

研 修 事 業 300 44 △256 指導員の育成

推 進 事 業 1,790 2 △1,788
推進体制の整備

普及啓発

合 計 12,995 7,449 △5,546

(注）

（１）１の「当年度の増額」の欄は、県費による積み増し金額あるいは運用益のうち基金元本

     に繰り入れた金額を記入。

（２）１の「当年度の減額」の欄は、基金元本から取り崩して執行した金額を記入。

（３）２の「基金元本繰入」の欄は、運用益のうち基金元本繰入金額をプラス表示にて、基金

   元本取り崩し金額をマイナス表示にて記入。

（４）２の「当年度支出額」の欄は、基金元本から取り崩して執行した金額を記入。

（５）３の「算出基礎」の欄は、事業内容を簡潔に記入。